

Powidz, dnia 21.08.2007 roku

Gmina Powidz – Wójt Gminy  
Ul. 29 Grudnia 24  
62-430 Powidz  
(oznaczenie Zamawiającego)

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP 341/1/07**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP 341/1/07 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: PRZEBUDOWA DROGI W POLANOWIE**

### **WYJAŚNIENIA**

#### **treści SIWZ**

Gmina Powidz, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na PRZEBUDOWĘ DROGI W POLANOWIE

#### **Pytania**

1. W POZYCJI 2.1 W KOSZTORYSIE OFERTOWYM MOWA JEST O ROBOTACH ZIEMNYCH ( WYKOP-ZUŻYCIE NA MIEJSCU) W ILOŚCI 464,74 M3 CZY TA ILOŚĆ NIE POWINNA WYNOSIĆ 324,14 M3 ZGODNIE Z TABELĄ ROBÓT ZIEMNYCH?

.....  
(przytoczenie pytania Wykonawcy)

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pozycja 2.1. w kosztorysie ofertowym dotyczy robót ziemnych -urobku ziemi wywożonej. Pozycja kosztorysowa zgodna z tabelą robót ziemnych**

2. W POZYCJI 2.2 W KOSZTORYSIE OFERTOWYM MOWA JEST O WYKOPACH O GŁĘBOKOŚCI DO 3 M W ILOŚCI 324,14 M3 CZ TA ILOŚĆ NIE POWINNA WYNOSIĆ 788,324,14=464,74 M3 ZGODNIE Z TABELĄ ROBÓT ZIEMNYCH ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

**Pozycja 2.2. w kosztorysie ofertowym dotyczy wykopów – urobku ziemi, która pozostaje na miejscu. Pozycja kosztorysowa zgodna z tabelą robót ziemnych**

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

/-/Ryszard Grześkowiak  
Wójt Gminy Powidz

(podpis kierownika Zamawiającego)